
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj        ___ 3/2019 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 
tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba  

 
 

 

-180- 
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-14-619/19-AP-4 
Datum: 27.03.2019. godine 
 

Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14, 9/14 i 8/18), Općinsko vijeće 
Zavidovići na 31. sjednici od 27.03.2019. godine, razmatralo je Izvještaj o realizaciji Plana 
kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018. – 2022. godine, za izvještajni period 
2018. godina, pa nakon rasprave donijelo 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići usvaja Izvještaj o realizaciji Plana kapitalnih investicija 
Općine Zavidovići za period 2018. – 2022. godine, za izvještajni period 2018. godina. 

  
2. Općinsko vijeće Zavidovići zadužuje Općinskog načelnika sa nadležnom službom da 

angažuje građevinskog vještaka i nadzorni organ da izađu na lice mjesta i utvrde ispravnost 
izvedenih radova na klizištu u Naseljenom mjestu Stavci (kod autobuske stanice) i da dostave 
Informaciju do idućeg Vijeća. 

 

3. Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a o njegovoj realizaciji starat će se 
Kabinet općinskog načelnika i Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva. 

 
  
 

     PREDSJEDAVAJUĆI 
            OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
      (M.P.)                 Redžo Seferović, s.r. 
 
 
 
 



          BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
     ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
           OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
      
 

 

Obrađivač: 
Služba za upravu ekonomskih 
poslova i poduzetništva 
 
 
 
 

 
 

1 
 

Broj:02-14-526/19 
Datum: 28.02.2019. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZVJEŠTAJ O REALIZACIJI PLANA KAPITALNIH 
INVESTICIJA OPĆINE ZAVIDOVIĆI ZA PERIOD 2018 

– 2022. GODINA ZA 2018. GODINU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

1. UVOD 
 

Članom 2. Zakona o razvojnom planiranju i upravljanju razvojem u Federaciji Bosne i 
Hercegovine (Službene novine FBiH, broj: 32/17) definisano je uspostavljanje sistema 
razvojnog planiranja i upravljanja razvojem koje omogućava transparentno i usaglašeno 
razvojno planiranje i upravljanje razvojem u Federaciji, kantonima i jedinicama lokalne 
samouprave, te u najboljem interesu građana Federacije koordinaciju i integraciju strateških 
dokumenata i javnih i drugih finansijskih resursa kako bi se osigurala realizacija razvojnih 
prioriteta.  

Programiranje razvoja predstavlja proces pretvaranja dugoročnih strateških ciljeva 
utvrđenih strateškim dokumentima u konkretne programe i aktivnosti, dok je upravljanje 
razvojem pretvaranje razvojnih ciljeva i prioriteta u konkretne aktivnosti sa jasnim finansijskim 
efektom i institucionalnim odgovornostima, njihova realizacija, te monitoring i evaluacija 
njihovih rezultata.  
 

U skladu sa navedenim Općinsko vijeće Zavidovići je donijelo Odluku o usvajanju 
Plana kapitalnih investicija općine Zavidovići za period 2018-2022. godina,  broj: 01-05-
132/18-AP-7 od 31.01.2018. godine.  
 

Izvještaj o realizaciji Plana kapitalnih investicija općine Zavidovići za period 2018-
2022. godina za 2018. godinu sadrži listu ranije definisanih i od strane Općinskog vijeća 
usvojenih prioritetnih kapitalnih investicija čija je realizacija izvršena u 2018. godini, nosioce 
provedbe projektnih aktivnosti, izvore finansiranja i realizovanu vrijednost projekta, te status 
projekata.  
 

Izvještaj o realizaciji Plana kapitalnih investicija općine Zavidovići za period 2018-
2022. godina za 2018. godinu omogućava uvid u opravdanost troškova i ostvarene rezultate 
kroz implementaciju projekata. 
 
 
 

2. PREGLEG BROJA REALIZOVANIH PROJEKATA U 2018. GODINI PO 
KATEGORIJAMA 

 
 

REDNI 
BROJ 

 
KATEGORIJA PROJEKTA 

UKUPAN BROJ 
REALIZOVANIH 

PROJEKATA U 2018. 
GOINI PO KATEGORIJI 

1. Cestovna infrastruktura 23 
1.1. Gradske ulice i pripadajuća infrastruktura 8 
1.2. Lokalne ceste 6 
1.3. Objekti na trasi 7 
1.4. Nerazvrstane ceste 2 
2. Vodovodi  6 
3. Kanalizacioni sistemi 2 
4. Javna rasvjeta 6 
5. Ostali projekti 9 
UKUPNO: 46 



3 
 

 
REDNI 
BROJ 

KATEGORIJA 
PROJEKTA 

UKUPAN BROJ 
PROJEKATA 
PKI ZA PERIOD 
2018-
2022.GODINA 
PO 
KATEGORIJI 

UKUPAN BROJ 
REALIZOVANIH 
PROJEKATA U 
2018. GOINI PO 
KATEGORIJI 

PROCENTUALN
O OSTVARENJE 
PKI 2018-
2022.GODINA U 
2018. GODINI 

1. Cestovna 
infrastruktura 

74 23 31,08 

1.1. Gradske ulice i 
pripadajuća 
infrastruktura 

11 8 72,73 

1.2. Lokalne ceste 15 6 40,00 
1.3. Objekti na trasi 15 7 46,67 
1.4. Nerazvrstane ceste 33 2 6,06 
2. Vodovodi  25 6 24,00 
3. Kanalizacioni 

sistemi 
13 2 15,38 

4. Javna rasvjeta 23 6 26,09 
5. Ostali projekti 14 9 64,29 

UKUPNO: 149 46 30,87 
 

Iz gornjeg tabelarnog pregleda je vidljivo da je u toku 2018. godine u određenoj fazi ili u 
potpunosti realizovano 30,87 % projekata predviđenih Planom kapitalnih investicija Općine 
Zavidovići za period 2018-2022. godina. 

 
 

3. BROJ REALIZOVANIH PROJEKATA PREMA STATUSU PROJEKTA I 
VRIJEDNOST REALIZOVANIH PROJEKATA U 2018. GODINI 
 

 
REDNI 
BROJ 

STATUS PROJEKTA BROJ 
REALIZOVANIH 
PROJEKATA 

VRIJEDNOST 
REALIZOVANIH 
PROJEKATA 

1. Okončani projekti 23 708.103,86 
2. Okončana faza projekta 17 511.612,82 
3. Ugovoreni radovi-

relizacija u 2019.godini 
6 379.522,30 

UKUPNO: 46 1.599.238,98 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

4. UKUPNA VRIJEDNOST REALIZOVANIH PROJEKATA U 2018. GODINI PO 
KATEGORIJAMA 
 

 
REDNI 
BROJ 

 
KATEGORIJA PROJEKTA 

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

REALIZOVANIH 
PROJEKATA PO 

KATEGORIJI 
1. Cestovna infrastruktura 851.923,53 
1.1. Gradske ulice i pripadajuća infrastruktura 343.782,87 
1.2. Lokalne ceste 246.483,17 
1.3. Objekti na trasi 222.544,39 
1.4. Nerazvrstane ceste 39.113,10 
2. Vodovodi  234.570,81 
3. Kanalizacioni sistemi 47.390,85 
4. Javna rasvjeta 35.454,85 
5. Ostali projekti 429.898,94 
UKUPNO: 1.599.238,98 

 
 

 
 

5. PREGLED REALIZACIJE PLANA KAPITALNIH INVESTICIJA OPĆINE 
ZAVIDOVIĆI ZA PERIOD 2018 – 2022. GODINA ZA 2018. GODINU 

 
 

RB 
PREDLAGATELJ 

PROJEKTA 
NAZIV PROJEKTA 

LOKACIJA 

PROJEKTA 

NOSITELJ 

PROVEDBE 

AKTIVNOSTI 

NA 

PROJEKTU 

IZVORI 

FINANSIRANJA 

PROJEKTA  

REALIZOVANA 

VRIJEDNOST 

PROJEKTA U 

2018. GODINI 

IZRAŽENA U 

KM 

STATUS 

PROJEKTA 

I CESTOVNA INFRASTRUKTURA 

I 1 GRADSKE ULICE I PRIPADAJUĆA INFRASTRUKTURA 

1 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

ODRŽAVANJE I 
SANACIJA GRADSKIH 
ULICA 

PODRUČJE 
OPĆINE 

ZAVIDOVIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 90.979,70 

Okončan 
projekat 

2 
MZ "ASIM 
ČAMDŽIĆ" 

UREĐENJE 
INFRASTRUKTURE 
NASELJA VUČIJAK 

NASELJE 
VUČIJAK 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 46.647,90 

Okončana 
faza 
projekta 

3 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

UREĐENJE DVORIŠTA 
KOD ZGRADE 
"MOSTARKA" 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i Općina Zavidovići 27.846,00 

Okončana 
faza 
projekta 



5 
 

poduzetništva 

4 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

UREĐENJE DVORIŠTA 
KOD ZGRADE 
"ŽEPAČKA" 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 18.405,32 

Okončan 
projekat 

5 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

REKONSTRUKCIJA 
ULICE PODUBRAVLJE 
I VINIŠKI PUT PODUBRAVLJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 25.272,00 

Okončana 
faza 
projekta 

6 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

REKONSTRUKCIJA 
ULICE LOVAČKI PUT I 
IZGRADNJA JAVNE 
RASVJETE PODUBRAVLJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 14.898,78 

Okončana 
faza 
projekta 

7 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

REKONSTRUKCIJA 
ULICE MAJDANSKI 
PUT 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministrastvo za 
rad socijalnu 
poljitiku i 
izbjeglice ZDK i 
Općina Zavidovići 57.786,30 

Ugovoreni 
radovi. 
Projekat će 
biti okončan 
početkom 
2019. 
godine 

8 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

REKONSTRUKCIJA 
ULICE IDČ ASIM 
ČAMDŽIĆ 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
ljudska prava i 
izbjeglice BiH i 
Općina Zavidovići 61.946,87 

Ugovoreni 
radovi. 
Projekat će 
biti okončan 
početkom 
2019. 
godine 

UKUPNO GRADSKE ULICE I PRIPADAJUĆA INFRASTRUKTURA 343.782,87   

  

I 2 LOKALNE CESTE 

1 MZ "DUBRAVICA" 

REKONSTRUKCIJA 
LOKALNOG PUTA 
ZAVIDOVIĆI-
DUBRAVICA-OSOVA-
ŽEPČE 

ZAVIDOVIĆI-
DUBRAVICA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 24.979,50 

Okončan 
projekat 

2 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

IZVOĐENJE RADOVA 
NA TEKUĆEM I 
VANREDNOM 
ODRŽAVANJU 
LOKALNIH CESTA 

PODRUČJE 
OPĆINE 

ZAVIDOVIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 49.506,91 

Okončan 
projekat 

3 MZ "RUJNICA" 

REKONSTRUKCIJA 
PUTA DOLAC-TURSIĆI 
I MRAMORJE-
MEDNIK 

DOLAC-
TURSIĆI; 

MRAMORJE 
MEDNIK 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 30.394,59 

Okončana 
faza 
projekta 

4 MZ "KOVAČI" 

ASFALTIRANJE 
LOKALNOG PUTA 
G.KOVAČI-VRELA 

GORNJI 
KOVAČI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 27.600,30 

Okončana 
faza 
projekta 



6 
 

5 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

IZGRADNJA PUTA 
KRIVAJA-LAZ-PAŠIN 
KONAK 

KRIVAJA-LAZ-
PAŠIN KONAK 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 20.635,88 

Okončana 
faza 
projekta 

6 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA LOKALNE 
CESTE ZAVIDOVIĆI-
BILJAČIĆ-VRBICA 

ZAVIDOVIĆI-
BILJAČIĆ-
VRBICA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 93.366,00 

Okončana 
faza 
projekta 

UKUPNO LOKALNE CESTE 246.483,17   

                

I 3 OBJEKTI NA TRASI 

1 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA KLIZIŠTA 
SKROZE-STAVCI  

SKROZE-
STAVCI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Kantonalna 
uprava za civilnu 
zaštitu  Općina 
zavidovići 25.204,73 

Okončan 
projekat 

2 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA KLIZIŠTA 
SKROZE-STAVCI 1 SROZE-STAVCI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Kantonalna 
uprava za civilnu 
zaštitu  Općina 
zavidovići 15.564,51 

Okončan 
projekat 

3 MZ "STIPOVIĆI" 

SANACIJA 
POSTOJEĆEG MOSTA 
NA 3.KILOMETRU 
RIJEKE GOSTOVIĆ STIPOVIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Kantonalna 
uprava za civilnu 
zaštitu  Općina 
zavidovići 20.707,57 

Ugovoreni 
radovi. 
Projekat će 
biti okončan 
početkom 
2019. 
godine 

4 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA MOSTA 
SINANOVIĆI SINANOVIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 119.689,71 

Ugovoreni 
radovi. 
Projekat će 
biti okončan 
početkom 
2019. 
godine 

5 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA KLIZIŠTA 
NASELJE VUČJAK 

NASELJE 
VUČJAK 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Kantonalna 
uprava za civilnu 
zaštitu  Općina 
zavidovići 11.501,33 

Okončan 
projekat 

6 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA KLIZIŠTA 
BREZIK-LUG BREZIK-LUG 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Kantonalna 
uprava za civilnu 
zaštitu  Općina 
zavidovići 22.205,43 

Okončan 
projekat 

7 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA KLIZIŠTA 
LAZ-PODOVI LAZ-PODOVI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Kantonalna 
uprava za civilnu 
zaštitu  Općina 
zavidovići 7.671,11 

Okončan 
projekat 

UKUPNO OBJEKTI NA TRASI 222.544,39   

                

I 4 NERAZVRSTANE CESTE 



7 
 

1 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

ASFALTIRANJE PUTA 
KRIVAJA-KULJANI 

KRIVAJA-
KULJANI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 22.487,40 

Okončan 
projekat 

2 MZ "GOSTOVIĆ" 

ASFALTIRANJE PUTA 
RAKITA-
KRUŠKOVAČA LIJEVČA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 16.625,70 

Okončan 
projekat 

UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE 39.113,10   

UKUPNO CESTOVNA INFRASTRUKTURA 851.923,53   

  

II VODOVODI 

1 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

IZGRADNJA 
VODOVODA 
RASJEČENICA 

BREZIK-
KRIVAJA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
poljoprivredu, 
šumarstvo i 
vodoprivredu ZDK  99.534,38 

Ugovoreni 
radovi. 
Realizacija u 
2019.godini 

2 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI VODOVOD SKROZE SKROZE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
poljoprivredu, 
šumarstvo i 
vodoprivredu ZDK  18.098,91 

Okončan 
projekat 

3 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

IZGRADNJA PUMPNE 
STANICE SA 
REZERVOAROM ZA 
VODOVOD 
D,LOVNICA DOLOVI 

Hilfswerk 
Austria Hilfswerk Austria 50.000,00 

Okončan 
projekat 

4 
MZ "DONJI 
GOSTOVIĆ"  

PROŠIRENJE SISTEMA 
VODOSNADBJEVANJA 
VODOVOD PARAVCI, 
NASELJA MARUŠIĆI I 
FOJNICE 

NASELJA 
MARUŠIĆI I 

FOJNICE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
poljoprivredu, 
šumarstvo i 
vodoprivredu ZDK  

12.124,76 
Okončana 
faza 
projekta 

5 MZ "KOVAČI" 
VODOVOD GORNJI 
MUSTAJBAŠIĆI 

GORNJI 
MUSTAJBAŠIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
poljoprivredu, 
šumarstvo i 
vodoprivredu ZDK  34.955,29 

Okončana 
faza 
projekta 

6 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

IZGRADNJA 
VODOVODA KAMEN-
PROSICA U 
NASELJENOM 
MJESTU LIVADE LIVADE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
poljoprivredu, 
šumarstvo i 
vodoprivredu ZDK  19.857,47 

Radovi 
ugovoreni. 
Realizacija 
početkom 
2019. 

UKUPNO VODOVODI 234.570,81   

  

III KANALIZACIONI SISTEMI 



8 
 

1 MZ "KLEK" 

KANALIZACIJA U 
POTKLEČU; 
MEHMEDA SPAHE;  

POTKLEČE, 
UL.MEHMEDA 

SPAHE,  

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
poljoprivredu, 
šumarstvo i 
vodoprivredu ZDK  23.392,98 

Okončana 
faza 
projekta 

2 MZ "DUBRAVICA" 

IZGRADNJA 
KANALIZACIJE 
DUBRAVICA DUBRAVICA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
poljoprivredu, 
šumarstvo i 
vodoprivredu ZDK  23.997,87 

Okončana 
faza 
projekta 

UKUPNO KANALIZACIONI SISTEMI 47.390,85   

  

IV JAVNA RASVJETA 

1 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

IZGRADNJA JAVNE 
RASVJETE 
MRAMORJE MRAMORJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 

958,23 
Okončan 
projekat 

2 MZ "GOSTOVIĆ" 
ZAVRŠETAK RASVJETE 
KUČICE KUČICE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 

3.299,15 
Okončan 
projekat 

3 MZ "KOVAČI" 
IZGRADNJA JAVNE 
RASVJETE STAVCI STAVCI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 

3.500,00 
Okončan 
projekat 

4 MZ "MAHOJE" 

ZAVRŠETAK JAVNE 
RASVJETE BRDO-
VOLUJAK-ŽUBER MAHOJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 

4.000,00 
Okončan 
projekat 

5 
MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

IZGRADNJA JAVNE 
RASVJETE U MZ 
"KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 

21.197,47 Okončana 
faza 
projekta 

6 MZ "KOVAČI" 
IZGRADNJA JAVNE 
RASVJETE KARALIĆI    KARALIĆ 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina zavidovići 2.500,00 

Okončana 
faza 
projekta 

UKUPNO JAVNA RASVJETA 35.454,85   

  

V OSTALI OBJEKTI 

1 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA KROVA 
GRADSKOG DJEČIJEG 
VRTIĆA 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ambasada 
Republike 
Bugarske i Općina 
Zavidovići 50.683,58 

Okončan 
porojekat 



9 
 

2 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA KROVA NA 
OBJEKTU BR.3 
RAZVOJNE AGENCIJE 
ZAVIDOVIĆI  

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Kantonalna 
uprava civilne 
zaštite ZDK 20.000,00 

Okončana 
faza 
projekta 

3 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA I 
ZATVARANJE 
GRADSKE DEPONIJE 
KOMUNALNOG 
OTPADA OPĆINE 
ZAVIDOVIĆI 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
poljoprivrede, 
vodoprivrede i 
komunalnih 
poslova 

Federalno 
ministarstvo 
okoliša i turizma 81.783,00 

Okončana 
faza 
projekta 

4 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

UTOPLJAVANJE 
OBJEKTA JU  
SREDNJA TEHNIČKA 
ŠKOLA 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
obrazovanje, 
nauku, kulturu i 
sport ZDK 93.339,09 

Okončana 
faza 
projekta 

5 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

UTOPLJAVANJE 
OBJEKTA JU OŠ 
GOSTOVIĆ GOSTOVIĆ 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva 

Ministarstvo za 
obrazovanje, 
nauku, kulturu i 
sport ZDK 117.300,69 

Okončana 
faza 
projekta 

6 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

ZAVRŠETAK OBJEKTA 
BORAČKIH 
ORGANIZACIJA SA 
SPOMEN SOBOM 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu pitanja 
boraca, 
raseljenih lica i 
izbjeglica 

Ministarstvo za 
boračka pitanja 
ZDK i Općina 
Zavidovići 36.000,00 

U toku je 
tehnički 
prijem 
objekta 

7 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

ZAVRŠETAK ZGRADE 
NAMJENJENE 
SOCIJALNO-
NEPROFITNOM 
STANOVANJU U ULICI 
RADNIČKA 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništva Općina Zavidovići 18.792,58 

Okončan 
projekat. 
Izdata 
upotrebna 
dozvola 

8 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

IZGRADNJA SPOMEN 
OBILJEŽJA ŠEHIDIMA 
U PAŠINOM KONAKU PAŠIN KONAK 

Služba za 
upravu pitanja 
boraca, 
raseljenih lica i 
izbjeglica 

Ministarstvo za 
boračka pitanja 
ZDK  5.000,00 

Do 
završetka 
projekta 
preostalo 
izgraditi dio 
betonske 
ograde i 
rasvjeta 

9 MZ "KOVAČI" 

ZAVRŠETAK SPOMEN 
OBILJEŽJA DONJI 
KOVAČI DONJI KOVAČI 

Služba za 
upravu pitanja 
boraca, 
raseljenih lica i 
izbjeglica 

Ministarstvo za 
boračka pitanja 
ZDK i Općina 
Zavidovići 7.000,00 

Okončan 
projekat.  

UKUPNO OSTALI OBJEKTI 429.898,94   

  

SVEUKUPNO INFRASTRUKTURA 1.599.238,98   

 
 
 
 

                                                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK                               
 

                                                                                                   mr.sci. Hašim Mujanović s.r. 


